


САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	15.06.2011
	   м. Кривий Ріг                               
	№   282   


  ⌐                                                         ¬

Про розгляд заяви гр. Павлової О. В. 

щодо визначення часток у спільній 

сумісній власності на житло

_______________________________

            Розглянувши заяву гр. Павлової Ольги Вікторівни щодо визначення часток у спільній сумісній власності на житло, беручи до уваги висновок комісії з питань захисту прав дитини, керуючись п. 3 ст. 364 та ст. 370 Цивільного кодексу України, ст. 17 Закону України «Про охорону дитинства», ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних громадян і безпритульних дітей», рішенням Криворізької міської ради від 30. 03. 2011  № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради В И Р І Ш И В :

            1. Дати дозвіл на укладання договору про визначення часток у спільній сумісній власності на житло:

            - гр. Павловій Ользі Вікторівні та гр. Качан Вірі Максимівні на житло за адресою: бульвар Вечірній, буд. 3, кв. 8, право користування яким мають неповнолітня Павлова Анастасія Андріївна, 8 січня 1996 року народження та малолітній Павлов Денис Андрійович, 18 квітня 2004 року народження.

Голова районної у місті ради





          В. Беззубченко


_961228874.unknown

